[image: image1.jpg]

Избирательная КОМИССИЯ

ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«18» июля 2016года                                                        № 4/9
п.г.т. Яя

О формировании рабочей группы для обеспечения контроля над получением, хранением открепительных удостоверений и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на дополнительных выборах депутатов в Совет народных депутатов Яйского муниципального района пятого созыва по четвертому и двенадцатому одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 55-1 закона Кемеровской области«О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», руководствуясь пунктом 1.1 раздела ΙV Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, избирательная комиссия решила:
1. Сформировать рабочую группу для обеспечения контроля над получением, хранением открепительных удостоверений и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на дополнительных выборах депутатов в Совет народных депутатов Яйского муниципального района пятого созыва по четвертому и двенадцатому одномандатным избирательным округам  в следующем составе:

Спиридонова Л.Ю., секретарь избирательной комиссии– председатель рабочей группы;

Васютина Е.Г., член избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Возложить контроль над исполнением настоящего решения на председателя комиссии Коншину Т.В.
	Председатель

избирательной комиссии

	Т.В.Коншина

	Секретарь

избирательной комиссии

	             Л.Ю. Спиридонова